

**GTPL** **GTPL Hathway Limited**  
 Digital Cable TV | Broadband Reg. Off.: C-202, 2nd Floor, Sahajanand Shopping Centre,  
 Opp. Swaminarayan Temple, Shahibaug, Ahmedabad  
 380004, Gujarat • CIN- L64204GJ2006PLC048908 • Phone : 079-25626470  
 Fax : 079-61400007 • E-mail : info@gtpl.net • Website : www.gtpl.net

**NOTICE**

Pursuant to Regulations 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, October 10, 2020 inter alia to consider and approve the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2020. The said Notice is also available at Company's website - www.gtpl.net & on the websites of stock exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

**For GTPL Hathway Limited**  
**Hardik Sanghvi**  
 Company Secretary & Compliance Officer  
 FCS: 7247

Place : Ahmedabad  
 Date : 03/10/2020

JAI HIND - AHMEDABAD

SUNDAY • 4-10-2020 **03**

**GTPL** **ગુટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ**  
 Digital Cable TV | Broadband સ્ટુ. ઓફિસ : સી-૨૦૨, સહજાનંદ શોપિંગ સેન્ટર, સ્વામિનારાયણ મંદિર સામે,  
 શાહીબાગ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૪. ગુજરાત. CIN- L64204GJ2006PLC048908 • Ph. : 079-25626470  
 Fax : 079-61400007 • E-mail : info@gtpl.net • Website : www.gtpl.net

**નોટિસ**

સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમો ૨૯ અને ૪૭ અન્વયે, નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ શનિવાર, ૧૦ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ના રોજ કંપનીના ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધવાર્ષિક અનઓડિટેડ સ્ટેન્ડઅલોન અને કન્સોલીડેટેડ નાણાકીય પરિણામોની ચર્ચા કરવા અને તેને મંજૂર કરવા રાખવામાં આવેલ છે. સદરજુ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.gtpl.net, તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

**ગુટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ વતી**  
**હાર્દિક સંઘવી**  
 કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર  
 FCS : 7247

સ્થળ : અમદાવાદ  
 તારીખ : ૦૩/૧૦/૨૦૨૦